
 

 
 

 

 

 

Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
 WOJEWÓDZTWA  WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  
W OLSZTYNIE 

 

                                                                                                                                                                               
                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                    Olsztyn, dnia  05.12.2017 r. 
 Postępowanie nr: ZP.272.1.63.2017 
 

Uczestnicy postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
DLA CZĘŚCI NR 1  i  CZĘŚCI NR 2 

 
 

1.  Nazwa i adres Zamawiającego: 
Województwo Warmińsko-Mazurskie 
ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn 

 
2. Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego                               
na finansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów. 

 
3.    Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru: 

  Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę: 
 

1) dla Części nr  1   -  ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Bank Gospodarstwa Krajowego 
             Oddział w Olsztynie ul. Dąbrowszczaków 21, 10-540 Olsztyn 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Liczba punktów w kryterium: Cena – 60 pkt 
Liczba punktów w kryterium: Termin uruchomienia kredytu – 40 pkt 
Łączna liczba uzyskanych punktów – 100 pkt 
 
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu. 

 
 

2) dla Części nr  2   -  ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Bank Gospodarstwa Krajowego 
             Oddział w Olsztynie ul. Dąbrowszczaków 21, 10-540 Olsztyn 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Liczba punktów w kryterium: Cena – 60 pkt 
Liczba punktów w kryterium: Termin uruchomienia kredytu – 40 pkt 
Łączna liczba uzyskanych punktów – 100 pkt 
 
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu. 

 
4. Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 

i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
i łączną punktację. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

2 

Departament Zamówień Publicznych 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

Część nr 1 -   udzielenie i obsługa kredytu w wysokości 32.500.000 zł 
 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 
adres wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

Cena 
 

Liczba punktów 
w kryterium: 

Termin 
uruchomienia 

kredytu 

 

Łączna liczba 
punktów 

1 

Bank Gospodarstwa Krajowego 
Oddział w Olsztynie 
ul. Dąbrowszczaków 21 
10-540 Olsztyn 

60 40 100 

2 

Bank Polskiej Spółdzielczości                       
Spółka Akcyjna  
Oddział w Olsztynie 
Al. M.J. Piłsudskiego 32, 10-578 Olsztyn 

55,97 40 95,97 

3 

POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI  
BANK POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA 
Północno-Wschodni Regionalny                 
Oddział Korporacyjny w Białymstoku 
Regionalne Centrum Korporacyjne                      
w Olsztynie 
ul. Dąbrowszczaków 30, 10-541 Olsztyn 
 

56,18 40 96,18 

 
 
 
Część nr 2 -   udzielenie i obsługa kredytu w wysokości 32.500.000 zł  

 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 
adres wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium: 

Cena 
 

Liczba punktów 
w kryterium: 

Termin 
uruchomienia 

kredytu 

 

Łączna liczba 
punktów 

1 

Bank Gospodarstwa Krajowego 
Oddział w Olsztynie 
ul. Dąbrowszczaków 21 
10-540 Olsztyn 

60 40 100 

2 

Bank Polskiej Spółdzielczości                       
Spółka Akcyjna  
Oddział w Olsztynie 
Al. M.J. Piłsudskiego 32, 10-578 Olsztyn 

54,15 40 94,15 

3 

POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI  
BANK POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA 
Północno-Wschodni Regionalny                 
Oddział Korporacyjny w Białymstoku 
Regionalne Centrum Korporacyjne                      
w Olsztynie 
ul. Dąbrowszczaków 30, 10-541 Olsztyn 
 

56,18 40 96,18 

 
 
5. Z udziału w postępowaniu na Część nr 1 i Część nr 2 zamówienia nie został wykluczony żaden Wykonawca 

oraz żadna oferta nie została odrzucona  przez Zamawiającego.  
 


